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	КАЛЕНДАРНО-ТЕМАТИЧНИЙ ПЛАН 
ПРАКТИЧНИХ (ЛАБОРАТОРНИХ, 

СЕМІНАРСЬКИХ) ЗАНЯТЬ
з технології гомеопатичних лікарських засобів для 1 курсу
(назва навчальної дисципліни) 

спеціальності 226 Фармація, промислова фармація
                                   (код і найменування спеціальності)                     

Фм 17 (1,5 дз) (магістри - дистанційна форма навчання)
(шифр групи)
 (осінній семестр, 2017-2018н.р.)

	№
з/п
	Дата
	Тема заняття
	Обсяг у

годинах, вид заняття
	Система оцінювання 

знань, бали

	
	
	
	
	min
	max

	Змістовий модуль 1. Загальні питання технології гомеопатичних лікарських засобів. Технологія базисних гомеопатичних препаратів.

	1
	25.01.2018 р.
	Технологія виготовлення рідких гомеопатичних лікарських форм (практичні навички)
	2 год. (практичне заняття)
	7
	12


	2
	27.01.2018 р.
	Технологія виготовлення твердих гомеопатичних лікарських форм (практичні навички)
	2 год. (практичне заняття)
	7
	12

	3
	28.01.2018 р.
	Підсумковий модульний контроль з модуля 1: «Технологія гомеопатичних лікарських засобів»
	2 год. (практичне заняття)
	25
	40

	
	
	Підвищення рейтингу з модуля 1:

«Технологія гомеопатичних лікарських засобів»
	
	
	

	Всього за вивчення модуля 1
	22
	60
	100

	Всього за ЗМ 1:
	20
	34


Завідувач кафедри аптечної технології ліків,

професор


_______________

Половко Н.П.

(підпис)
_____________________________________________________________________________
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